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Продажа земля коммерческая
2000сот., ?/? этаж
700 000 ₽

 2000сот.   ?   ?

Усть-куда, Александровский тракт, Нижняя

 
Махуров Михаил
Агент +7 (964) 214-54-56

mahurov.mihail@century21.ru

Усть-Куда Продам землю Сельхозназначения 20 ГА 38:06:111302:4779 Не
заброшенная, ежегодно косится и обрабатывается. В собственности . Звоните и
Ваша сделка будет следующей Наша компания гарантирует безопасность
проведения сделки по покупке недвижимости, все сделки застрахованы на
полную сумму. Помощь с оформлением ипотеки. Мы являемся официальными
партнерами ведущих банков. Ипотека с нами дешевле. Крупнейшая в мире
сеть агентств недвижимости СЕNТURY 21 на рынке с 1971 года. Успевайте
купить действительно хорошую землю по лучшей цене!!! Записывайтесь на
просмотр!!! Звоните!!! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-nizniaia-
prodaza-zemlia-kommerceskaia-2000sot-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
nizniaia-prodaza-zemlia-
kommerceskaia-2000sot-etaz

Продажа земля коммерческая
2000сот., ?/? этаж
700 000 ₽

 2000сот.   ?   ?

Усть-куда, Александровский тракт, Нижняя

 
Махуров Михаил
Агент +7 (964) 214-54-56

mahurov.mihail@century21.ru

Усть-Куда Продам землю Сельхозназначения 20 ГА 38:06:111302:4779 Не
заброшенная, ежегодно косится и обрабатывается. В собственности . Звоните и
Ваша сделка будет следующей Наша компания гарантирует безопасность
проведения сделки по покупке недвижимости, все сделки застрахованы на
полную сумму. Помощь с оформлением ипотеки. Мы являемся официальными
партнерами ведущих банков. Ипотека с нами дешевле. Крупнейшая в мире
сеть агентств недвижимости СЕNТURY 21 на рынке с 1971 года. Успевайте
купить действительно хорошую землю по лучшей цене!!! Записывайтесь на
просмотр!!! Звоните!!! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-nizniaia-
prodaza-zemlia-kommerceskaia-2000sot-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

64
) 2

14
-5

4-
56


